

# ICO Nordic Holding ApS

Rosenborggade 1A, 4. sal, 1130 København K

CVR-nr. 34 90 28 79

Company reg. no. 34 90 28 79

## Årsrapport *Annual report*

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

***1 July 2016 - 30 June 2017***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 6 September 2017.*

---

**Pernille Møller Pedersen**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
<b><i>Annual accounts 1 July 2016 - 30 June 2017</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	16
<i>Balance sheet</i>	
Noter	18
<i>Notes</i>	

## **Ledelsespåtegning** *Management's report*

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for ICO Nordic Holding ApS.

*The managing director has today presented the annual report of ICO Nordic Holding ApS for the financial year 1 July 2016 to 30 June 2017.*

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

*I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 June 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2016 to 30 June 2017.*

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

*I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*The annual report is recommended for approval by the general meeting.*

København K, den 5. september 2017

*København K, 5 September 2017*

### **Direktion**

*Managing Director*

Pernille Møller Pedersen

## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet**  
*The company*

ICO Nordic Holding ApS  
Rosenborggade 1A, 4. sal  
1130 København K

CVR-nr.: 34 90 28 79

*Company reg. no.*

Stiftet: 17. december 2013

*Established: 17 December 2013*

Hjemsted: København

*Domicile: Copenhagen*

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

*Financial year: 1 July - 30 June*

4. regnskabsår

*4th financial year*

**Direktion**  
*Managing Director*

Pernille Møller Pedersen

**Revision**  
*Auditors*

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### *The principal activities of the company*

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

*The company's principal activities consists of holding stocks and shares in other limited companies.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial matters*

Årets resultat efter skat udgør 1.381 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The results from ordinary activities after tax are DKK 1.381.000 against DKK -43.000 last year. The management consider the results satisfactory.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for ICO Nordic Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

*The annual report for ICO Nordic Holding ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### ***Recognition and measurement in general***

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**  
**Profit and loss account 1 July - 30 June**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>548.687</b>	<b>-25.272</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-29.633	-25.095
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>519.054</b>	<b>-50.367</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	980.293	7.835
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	8
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-858	0
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>1.498.489</b>	<b>-42.524</b>
1 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-117.018	0
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>1.381.471</b>	<b>-42.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	1.381.471	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	0	-42.524
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>1.381.471</b>	<b>-42.524</b>

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Fixed assets</i>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	36.471	55.326
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	36.471	55.326
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Equity investments in associated enterprises</i>	32.180	32.180
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	32.180	32.180
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Fixed assets in total</i>	<b>68.651</b>	<b>87.506</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
<i>Amounts owed by associated enterprises</i>	522.694	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	504	9.211
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	523.198	9.211
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	967.088	4.309
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Current assets in total</i>	<b>1.490.286</b>	<b>13.520</b>
 <b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<b>1.558.937</b>	<b>101.026</b>

## Balance 30. juni

### Balance sheet 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
4		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
5		
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	1.342.497	-38.974
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.422.497</b>	<b>41.026</b>
<i>Equity in total</i>		
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Debt to associated enterprises</i>	0	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Tax payables to group enterprises</i>	126.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	136.440	60.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>136.440</b>	<b>60.000</b>
<i>Liabilities in total</i>		
 <b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>		
	<b>1.558.937</b>	<b>101.026</b>
 <b>6 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	117.018	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>117.018</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. juli 2016		
<i>Cost 1 July 2016</i>	99.284	69.284
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>10.778</u>	<u>30.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>110.062</u></b>	<b><u>99.284</u></b>
<i>Cost 30 June 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		
<i>Depreciation and writedown 1 July 2016</i>	-43.958	-18.863
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-29.633</u>	<u>-25.095</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-73.591</u></b>	<b><u>-43.958</u></b>
<i>Depreciation and writedown 30 June 2017</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		
<i>Book value 30 June 2017</i>	<b><u>36.471</u></b>	<b><u>55.326</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<i>Equity investments in associated enterprises</i>		
Kostpris 1. juli 2016		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 July 2016</i>	<u>32.180</u>	<u>32.180</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>		
<i>Cost 30 June 2017</i>	<u><b>32.180</b></u>	<u><b>32.180</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		
<i>Book value 30 June 2017</i>	<u><b>32.180</b></u>	<u><b>32.180</b></u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

*The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ICO Nordic Holding ApS
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Book value at ICO Nordic Holding ApS</i>
ICO management & touring ApS, København	37 %	2.152.064	2.037.191	18.500
Friction AS, Norge	35 %	<u>128.000</u>	<u>2.783.000</u>	<u>13.680</u>
		<u><b>2.280.064</b></u>	<u><b>4.820.191</b></u>	<u><b>32.180</b></u>

#### 4. Virksomhedskapital

##### *Contributed capital*

Virksomhedskapital 1. juli 2016

*Contributed capital 1 July 2016*

<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. juli 2016		
<i>Results brought forward 1 July 2016</i>	-38.974	3.550
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>1.381.471</u>	<u>-42.524</u>
	<u><b>1.342.497</b></u>	<u><b>-38.974</b></u>

## 6. Eventualposter

### *Contingencies*

#### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Max Holdings II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*Max Holdings II ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.288 t.kr.

*The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 2.288 thousand.*

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

*The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **6. Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning (fortsat)** *Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*